
 1

  Uchwała Nr 375/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Zarząd Powiatu uchwala co następuje 
 

W uchwale Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XXXIII/183/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr XXXIV/189/21 z dnia 
25 lutego 2021 r., Nr XXXV/193/21 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXXVI/196/21 z dnia 
29 kwietnia 2021 r., Nr XXXVII/201/21 z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXXVIII/206/21 
z dnia 22 czerwca 2021 r., Nr XL/213/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r. oraz Uchwałami 
Zarządu Powiatu Nr 304/21 z dnia 2 lutego 2021 r., Nr 318/21 z dnia 9 marca 
2021 r., Nr 329/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 338/21 z dnia 5 maja 2021 r., 
Nr 354/21 z dnia 15 lipca 2021 r., Nr 359/21 z dnia 28 lipca 2021 r., Nr 361/21 z dnia 
9 sierpnia 2021 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 48.583,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 60 192 608,89 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         56.458.469,39 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      3.734.139,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 48.583,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 397 949,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 48.583,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 66 934 719,18 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       56.775.802,61 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     10.158.916,57 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 48.583,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 397 949,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 9 września 2021 r. znak: 

FB I.3111.276.2021.6 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w dziale 851 
– Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 – składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
– o kwotę 48.583,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru środków 
w tym rozdziale.  
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 


